



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Unsere Knüller der Woche!



ADVENTSKALENDER MIT EINKAUFSGUTSCHEINEN
 Hinter den Türchen warten hochwertige Schokoladenspezialitäten von Lindt und zweimal ein EDEKA Einkaufsgutschein!*

* Hinter zwei Türchen verbergen sich EDEKA Einkaufsgutscheine im Wert von mindestens 5 € - und mit ein wenig Glück sogar bis zu 250 €. Jeder 10. Adventskalender enthält 1 Gutschein mit einem höheren Wert als 5 €. Die EDEKA Einkaufsgutscheine sind 3 Jahre gültig und in allen EDEKA-Märkten und Marktkauf-Häusern einlösbar. Eine Teil- o. Barauszahlung ist nicht möglich.

LINDT EDEKA
 ADVENTSKALENDER
 mit Gutscheinen, 196 g Stück
 1kg = 50,97 €

9,99

Dallmayr
 CREMA D'ORO
 versch. Sorten,
 1kg Beutel

10,99

Mövenpick
 KONFITÜRE,
 GOURMET-
 FRÜHSTÜCK O.
 CRÈME
 versch. Sorten, 250 g Glas
 1kg = 7,96 €

1,99

Mövenpick
 FEINE
 EISCREATIONEN
 versch. Sorten,
 800-900 ml Packung
 1L = ab 2,21 €

1,99

Ritter Sport
 BUNTE VIELFALT
 versch. Sorten, 100 g Tafel
 1kg = 12,99 €

1,29



Mit der EDEKA APP
1,69 €
 1L = ab 1,88 €

Coppentrath & Wiese
 LUST AUF KUCHEN
 O. TORTE
 versch. Sorten,
 265-580 g Packung
 1kg = ab 6,02 €

3,49



Mit der EDEKA APP
1,11 €
 1kg = 11,10 €



Landliebe
 JOGHURT
 versch. Sorten,
 3,8-10 % Fett,
 500 g Glas,
 zzgl. 0,15 € Pfand
 1kg = 2,22 €

1,11

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
 Tel. 0201/799855-0

Rüttscheider Straße 62, 45130 Essen,
 Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
 Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
 Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW43 vom 21.10. bis 26.10.2024

ENTDECKEN SIE UNSERE KÄSEVIELFALT!

Beemster
BEEMSDAMMER
holländischer Schnittkäse,
48 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,11



POTZBLITZ
Schweizer Hartkäse,
58 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49



GWITTERCHÄS
Schweizer Hartkäse,
55 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49



**BERGKÄSE
BREGENZERWALD**
österreichischer Hartkäse,
45 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,99

**LE
GRUYÈRE AOP**
Schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
49 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49



**Marktkaas
NOORD HOLLAND
GOUDA**
holländischer Schnittkäse,
jung o. mittelalt, 48 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

0,99

UNSERE GETRÄNKE

Frankreich
LE FLAMAND BLANC
trocken,
1L Flasche

2,49



Frankreich
**BLANCHET
BLANC DE BLANCS**
trocken,
0,75L Flasche
1L = 3,99 €

2,99



Captain Morgan
**ORIGINAL
SPICED GOLD
RUM**
40 % Vol.,
0,7L Flasche
1L = 14,27 €

9,99



Hennessy
**COGNAC
VERY SPECIAL**
40 % Vol.,
0,7L Flasche
1L = 39,99 €

27,99

LECKERES GEFLÜGELFLEISCH!

Frische
**HÄHNCHEN-
SCHENKEL**
Hkl. A, mit Rückenstück,
100 g

0,33

Frisches
**HÄHNCHEN-
INNENFILET**
Hkl. A, für den kalorien-
bewussten Genuss, 1kg

8,88



Frische
**HÄHNCHEN-
OBERKEULE**
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No.1
Red Chicken, 1kg

7,99

Frischer
**PUTEN-
ROLLBRATEN**
Hkl. A, aus der saftigen
Oberkeule, 1kg

9,99

**RINDER-
SAUERBRATEN**
nach Hausfrauenart
eingelegt, 1kg

13,90

Frisches
HACKFLEISCH
Rind- u. Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
100 g

0,75

MeinLand - Frischer
**SCHWEINE-
BRATEN O.
-ROLLBRATEN**
aus der saftigen
Schulter, 1kg

7,99

MeinLand - Frische
**JALAPENO
BRATWURST**
grob, würzig-scharf,
100 g

0,99

MeinLand - Frische
STIELKOTELETTES
das schnelle Pfannengericht,
1kg

6,99

Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
100 g

1,99



MeinLand - Frische
LUMMERKOTELETTES
zart u. mager, 1kg

7,49

**RINDERBRATEN
FALSCHES FILET**
zart u. abgehangen, deutsches
Jungbullenfleisch, 1kg

12,90

Zarter
**KALBSBRATEN
O. -GULASCH**
aus der Keule, 1kg

19,90

Rasting - Frischer
KALBFLEISCHKÄSE
zum Selberbacken, 1kg

9,99

Montag
am
21.10.24
Kn

USWAHL DER WOCHE!

Nur mit der EDEKA APP 12,49 €
1L = 17,84 €

LICOR 43
31% Vol., 0,7 L Flasche
1L = 18,56 €
12,99

Killepitsch
PREMIUM KRÄUTERLIKÖR
42% Vol., 0,7 L Flasche
1L = 19,99 €
13,99

IMMER FRISCH FÜR SIE GEFANGEN!

MSC zertifiziertes
**GREETSIELER
KRABBEFLEISCH**
die feine Garnele mit dem
einzigartigen Geschmack,
100 g

5,99

**BRAT-
ROLLMÖPSE O.
ESSIGROLLEN**
100 g

1,19



MSC zertifizierter
**SCHWEDENHAPPEN
KÜRBIS SALAT**
zarte Heringshappen mit Kürbis
zu einem erlesenen Salat
zusammengestellt, 100 g

0,99



STREMELLACHS
natur o. mit Pfeffer, die heiß
geräucherte Lachsspezialität
ohne Auflage oder mit Pfeffer
veredelt, 100 g

3,79



**ROTFLEISCHIGE
FORELLE**
ihr saftiges Fleisch macht die
Lachsforelle auf dem Grill und
in der Pfanne so beliebt, 100 g

1,49

MSC zertifiziertes
ROTBARSCHFILET
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus
nachhaltiger
Fischerei, 100 g

1,69



**Wochenend-
von Do-Sa knüller**

MSC zertifiziertes - Frisches
SEELACHSFILET
das feine Aroma und die zarte
Konsistenz machen das
Filet so beliebt, 100 g

0,99

S- knüller

Rasting
SCHINKENWURST
375 g Stück 1kg = 9,33 €

3,50

Rasting
KOHLWURST
geräuchert o.
ungeräuchert, 100 g

1,29

Rasting
LEBERWURST
fein, mit Schnittlauch o.
Preiselbeeren, 50 g Stück
1kg = 10,00 €

0,50



**Wochenend-
von Do-Sa knüller**

Rasting - Delikatess
LEBERWURST
mit Kalbfleisch
im Golddarm o.
**GROBE
LEBERWURST**
Probsteier Art, 100 g

0,88



5 Stück

Rasting
**5 WIENER
WÜRSTCHEN**
im zarten Saitling,
5 Stück à 80 g
1kg = 11,10 €

4,44



Rasting
VESPERMETT
in Gelee, 100 g

1,39



R&S - Gebackene
**PREISELBEER-
PATÉ**
100 g

2,22

Wein - Original
**SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN**
100 g

1,99

Rasting
**KOTTENFORSTER
ROLLSCHINKEN**
geräuchert, herzhaft
im Geschmack, 100 g

1,99



LECKERER UND MAGERER GENUSS!

Rasting
PUTENBRUST
mit Paprika o. gegrillt, 100 g

1,99

Rasting - Delikatess
SAFTSCHINKEN
heißgeräuchert, 100 g

1,99



Eggelbusch
**SPORT SALAMI
LIGHT
O. GEFLÜGEL
SPORT SALAMI**
100 g

1,79

Vassemer
**HÄHNCHEN-
BRUSTFILET**
mit Mandarinen in Aspik,
100 g

1,79

Obst & Gemüse

MeinLand - Deutschland
TAFELÄPFEL ELSTAR
u. a. Sorten, Kl.1, 1kg

1,99

Demeter - Spanien
BIO CLEMENTINEN
Kl.2, 500 g Netz,
1kg = 3,58 €

1,79

Edeka Herzstücke - Brasilien
PAPAYA
je Stück

2,99

Spanien
PFLAUMEN
rose, Kl.2, 500 g Schale
1kg = 3,58 €

1,79

Driscoll's - Marokko
HIMBEEREN
Kl.1, 250 g Packung
1kg = 13,96 €

3,49

MeinLand - Deutschland
BIOLAND PORREE
Kl.2, 430 g Bund
1kg = 4,63 €

1,99

MeinLand - Deutschland
SPEISEKÜRBIS
„Hokkaido“ o. „Butternut“,
je Stück

1,29

MeinLand - Deutschland
LAUCHZWIEBELN
je XXL-Bund

0,88

Edeka Herzstücke -
Niederlande
MINI RISPEN-
TOMATEN
Kl.1, 400 g Schale
1kg = 4,98 €

1,99

Arla
KÆRGÅRDEN
versch. Sorten, ungesalzen
o. gesalzen, 200 g Becher
1kg = 7,95 €

1,59



Danone
FRUCHTZWERGE
versch. Sorten,
6 x 50 g = 300 g Packung
1kg = 4,97 €

1,49



Mövenpick
FEINJOGHURT
O. PUDDING
INTENSE
versch. Sorten,
150 g Becher
1kg = 4,60 €

0,69



Ferrero
MILCH-SCHNITTE
10+1 = 308 g Packung
1kg = 7,21 €

2,22



Original Wagner
DIE BACKFRISCHE
versch. Sorten,
234-445 g Packung
1kg = ab 4,47 €

1,99



-30%
auf iglo Tiefkühl Gemüse*
*Alle Angebote gültig vom 21.10.24 bis 26.10.24.
Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



Wochenend-
knüller
Dr. Oetker
BISTRO BAGUETTE
versch. Sorten,
250 g Packung
1kg = 5,96 €

1,49



GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 2,58 €

1,29



Böklunder
ECHTE LAND-
BOCKWURST
6 Stück, 345 g/
180 g Glas
1kg = 9,39 €

1,69



Funny-Frisch
OFEN CHIPS
versch. Sorten,
125 g Beutel
1kg = 10,32 €

1,29



Teekanne
KRÄUTER- O.
FRÜCHTETEES
versch. Sorten,
18-20 Beutel,
30-70 g Packung
1kg = ab 21,29 €

1,49



Almette
ALPEN-
FRISCHKÄSE
versch. Sorten u.
Fettstufen,
150 g Becher
1kg = 6,60 €

0,99 statt 1,99 €



Krombacher
PILS O.
RADLER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten,
zzgl. 3,10 € Pfand
1L = 1,08 €

10,99 statt 16,79 €



Capri-Sun
FRUCHTSAFT-
GETRÄNK
versch. Sorten,
10 x 0,2 L Multipackung
1L = 1,50 €

2,99 statt 4,29 €



1,29 statt 1,59 €